PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA AS FUNÇÕES DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
PEB I - 1º AO 5º ANO

A Prefeitura Municipal de Bananal, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM
Assessoria e Consultoria, após a Retificação dos Gabaritos das funções supracitadas,
RETIFICA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº
0001/2021 para as funções de Professor de Educação Infantil e Professor de Ensino
Fundamental - PEB I - 1º ao 5º ano.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bananal, 23 de junho de 2021.

William Landim da Silva

Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIANA DE SOUSA ALVES 16/11/19920345011 76,0002664715491º 0,00076,000

LUCELIA APARECIDA DE LIMA 29/07/19830345513 64,0003310285782º 0,00064,000

RENATA APARECIDA DE ANDRADE BARBOSA 29/09/19840345282 62,0003150522903º 2,00060,000

LIANA CRISTINA JUSTINIANO 27/01/19910345789 62,00048346896 44º 2,00060,000

NÁDIA DE SOUZA FERNANDES 12/05/19840345566 60,0002061036995º 0,00060,000

NICE ARAUJO DE SOUZA 09/08/19640344973 58,0000835376886º 2,00056,000

MIRIAN DA SILVA MACHADO 17/08/19710345906 56,0000830854497º 0,00056,000

REGIANE DE ANDRADE CASEMIRO MENEZES 21/07/19760345634 56,0001088226028º 0,00056,000

ANDREIA DA SILVA VENANCIO 22/09/19790345178 56,000124521209º 0,00056,000

ALESSANDRA VIEIRA BATISTA DA SILVA 20/01/19930345651 56,00023697990210º 0,00056,000

ARIADNE VIEIRA DELLEPRANE 19/09/20000345616 56,00030746227511º 0,00056,000

ALLANA CRISTINA GONÇALVES AMORIM DA
SILVA

23/09/19910345237 52,00021314416512º 0,00052,000

12Qtd. Candidatos:

Página 7 de  20

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB I - 1º ao 5º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SHEILA REGINA GONÇALVES FERREIRA 15/02/19590344974 86,0001205415781º 2,00084,000

ROSELI FERNANDES ALVES 09/06/19680345982 74,00000787731732º 2,00072,000

VERONICA MOREIRA DA SILVA 07/07/19860345133 72,0004612558323º 0,00072,000

MEYRE APARECIDA FERNANDES DA SILVA 08/02/19650346418 60,0000830993094º 0,00060,000

ROSILENE RODRIGUES DE SOUZA PICCHI 06/01/19790345697 60,0004245195135º 0,00060,000

ISABELA DE CASSIA VALENTE DE SOUZA 22/06/19870345624 60,0003746171196º 0,00060,000

JULIANA DE AVILA RIBERTO 15/04/19880346067 58,0002170639737º 2,00056,000

REINALDO BARUTI ANDRADE 08/05/19790345551 56,0002305375108º 0,00056,000

VIVIAN QUEIROZ DO AMARAL 15/07/19820345223 56,0004245195499º 0,00056,000

TATIANE DA SILVA SOARES CORRÊA 24/05/19860345259 56,00013241532410º 0,00056,000

THAIS CANDIDO LOPES DE BRITO 12/07/19910346343 56,00027772108011º 0,00056,000

ANA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES 27/05/19870345285 54,00023140975612º 2,00052,000

12Qtd. Candidatos:

Página 8 de  20

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
	William Landim da Silva